

Yauatcha Soho Allergen's Chart

			Regulatory allergen list															Other allergens and dietary requirements									
			麸类	甲壳类	贝类	鱼类	花生类	坚果类	蛋类	乳制品	芹菜类	芥末	芝麻	黄豆类	豆类13	二氧化硫	味精	雞粉	蘑菇	蒜	干葱	酒精	猪肉	辣椒	芫茜		
No	TYPE	Dim Sum Filling Ingredients	Cereals contain Gluten (such as wheat, barley, rye, spelt, oats, khorasan wheat)	Crustaceans (prawns, crabs, lobster, crayfish)	Molluscs (clams, scallops, squid, mussels, oysters, octopus)	Fish	Peanuts	Nuts (such almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio, cashew, Macadamia, Queensland nut)	Eggs (hen, duck, goose, ostrich)	Milk (include cows, goats, sheep)	Celery (including leaves, seeds and celeriac)	Mustard	Sesame (sesame seeds, sesame oil, tahini and ground sesame powder)	Soybeans (such Soy, edamame)	Lupin	Sulphur dioxide or sulphites (>1mg/kg or >10mg/litre)	Added MSG	Chicken Powder	Mushroom	Garlic	Onion	Alcohol	Pork	Chilli	Coriander / Parsley / Chervil		
	To start	Prawn crackers 虾片		Prawn							☑					☑	✓			✓				☑			
	Small Eat	Fried chilli squid 油烹麦片鲜鱿	Barley, Wheat		Squid				✓	Milk, Butter			✓	✓		✓	✓	✓						✓			
	Small Eat	Jasmine tea smoked rib 茶香熏排骨	Barley, Wheat								✓			✓		✓		✓		✓	✓	✓	Pork	✓			
	Soup & Salad	Crispy duck salad 香酥鸭沙拉	Wheat		Oyster								✓	✓		✓	✓			✓	✓	✓					
	Small Eat	Spicy soft shell crab 避风塘软壳蟹	Wheat	Crab Prawn				Almond						✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓			✓	Coriander		
		Classic Steamed Dim Sum (8 pieces)	✓	✓	✓	✓			✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	✓			✓		
	Dim Sum Steamed	Scallop shui mai 带子蟹烧卖	Wheat	Prawn	Scallop	Tobiko Caviar			✓				✓	✓		✓	✓	✓			✓						
	Dim Sum Steamed	Lobster dumpling 姜葱龙虾鱼子饺	Wheat	Lobster Prawn		Tobiko Caviar							✓	✓		✓	✓	✓			✓						
	Dim Sum Steamed	Har gau 笋尖鲜虾饺	Wheat	Prawn									✓	✓		✓	✓	✓			✓						
	Dim Sum Steamed	Wild mushroom dumpling (vg) 珍珠玉杯饺	Wheat											✓		✓	✓		✓		✓	✓			Coriander		
		Classic Baked Dim Sum (8 Pieces)	✓	✓	✓				✓	✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Venison puff 黑椒鹿肉酥	Wheat		Oyster				✓	Butter			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓			✓			
	Dim Sum Fried	Sesame prawn toast 芝麻凤尾虾多士	Wheat	Prawn						Butter			✓	✓		✓	✓	✓							Parsley		
	Dim Sum Fried	Crispy duck roll 香酥炸鸭卷	Wheat		Oyster					Milk			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓					
	Dim Sum Fried	Mushroom spring roll (v) 黑菌菌春卷	Wheat							Milk				✓		✓	✓		✓		✓	✓					
		Supreme Dim Sum (14 pieces)	✓	✓	✓	✓			✓	✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
	Dim Sum Steamed	Scallop shui mai 带子蟹烧卖	Wheat	Prawn	Scallop	Tobiko Caviar			✓				✓	✓		✓	✓	✓			✓						
	Dim Sum Steamed	Lobster dumpling 姜葱龙虾鱼子饺	Wheat	Lobster Prawn		Tobiko Caviar							✓	✓		✓	✓	✓			✓						
	Dim Sum Steamed	Har gau 笋尖鲜虾饺	Wheat	Prawn									✓	✓		✓	✓				✓						
	Dim Sum Steamed	Wild mushroom dumpling (vg) 珍珠玉杯饺	Wheat											✓		✓	✓		✓		✓	✓			Coriander		
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Venison puff 黑椒鹿肉酥	Wheat		Oyster				✓	Butter			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓			✓			
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Mushroom spring roll (v) 黑菌菌春卷	Wheat							Milk				✓		✓	✓		✓		✓	✓					
	Bao	Char siu bao 蚝皇叉烧包	Barley, Wheat		Oyster								✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓	Pork				
		Vegan DimSum (8 pieces)																									
	Dim Sum Steamed	Edamame truffle dumpling (vg) 松露毛豆饺	Wheat											Edamame		✓	✓		✓		✓						
	Dim Sum Steamed	Wild mushroom dumpling (vg) 珍珠玉杯饺	Wheat											✓		✓	✓		✓		✓	✓			Coriander		
	Dim Sum Steamed	Superior golden squash dumpling (vg) 金瓜上素饺	Wheat					Pinenut						✓		✓	✓		✓		✓	✓			Coriander		
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Mushroom beancurd roll (vg) 黑菌菌腐皮卷	Wheat											✓		✓	✓		✓		✓	✓					

Yauatcha Soho Allergen's Chart

			Regulatory allergen list														Other allergens and dietary requirements									
			麸类	甲壳类	贝类	鱼类	花生类	坚果类	蛋类	乳制品	芹菜类	芥末	芝麻	黄豆类	豆类13	二氧化硫	味精	雞粉	蘑菇	蒜	洋葱	酒精	猪肉	辣椒	芫茜	
No	TYPE	Dim Sum Filling Ingredients	Cereals contain Gluten (such as wheat, barley, rye, spelt, oats, khorasan wheat)	Crustaceans (prawns, crabs, lobster, crayfish)	Molluscs (clams, scallops, squid, mussels, oysters, octopus)	Fish	Peanuts	Nuts (such almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachios, cashew, Macadamia, Queensland nut)	Eggs (hen, duck, goose, ostrich)	Milk (include cows, goats, sheep)	Celery (including leaves, seeds and celeriac)	Mustard	Sesame (sesame seeds, sesame oil, tahini and ground sesame powder)	Soybeans (such Soy, edamame)	Lupin	Sulphur dioxide or sulphites (>1mg/kg or >1mg/litre)	Added MSG	Chicken Powder	Mushroom	Garlic	Onion	Alcohol	Pork	Chilli	Coriander / Parsley / Chervil	
	Cheung fun	Prawn and bean curd cheung fun 腐皮虾肠粉	Wheat	Prawn									✓	✓		✓	✓	✓		✓		✓				Coriander
	Cheung fun	Char siu 叉烧滑肠粉	Barley Wheat		Oyster							✓	✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓	Pork			Coriander
	Cheung fun	Crispy wild mushroom and bean curd (vg) 野菌腐皮肠粉	Wheat											Soy, Mung bean		✓	✓		✓		✓	✓				Coriander
	Bao	Char siu bao 蚝皇叉烧包	Barley, Wheat		Oyster								✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓	Pork			
	Dim Sum Steamed	Scallop shui mai 带子酿烧卖	Wheat	Prawn	Scallop	Tobiko Caviar			✓				✓	✓		✓	✓	✓				✓				
	Dim Sum Steamed	Lobster dumpling 姜葱龙虾鱼子饺	Wheat	Lobster Prawn		Tobiko Caviar							✓	✓		✓	✓	✓				✓				
	Dim Sum Steamed	Blue swimmer crab Shanghai siew long bao 青花蟹上海小笼包	Wheat	Lobste Crab	Oyster	Bonito							✓	✓		✓	✓	✓				✓	✓	Pork		
	Dim Sum Steamed	Har gau 笋尖鲜虾饺	Wheat	Prawn									✓	✓		✓	✓	✓				✓				
	Dim Sum Steamed	Pork and prawn shui mai 猪肉虾烧卖	Wheat	Prawn					✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓			✓		Pork		
	Dim Sum Steamed	Sticky rice in lotus leaf 荷叶珍珠鸡	Wheat	Prawn	Oyster				✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓			✓	✓			
	Dim Sum Steamed	Spicy pork Szechuan wonton 红油抄手	Wheat		Oyster		✓		✓				✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓	Pork	✓		
	Dimsum Steamed	Drunken chicken and prawn wonton 麻婆鸡肉虾云吞	Wheat	Prawn	Oyster		✓	Cashew	✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓			✓	✓		✓	Chive, Coriander
	Dim Sum Steamed	Edamame truffle dumpling (vg) 松露毛豆饺	Wheat											Edamame		✓	✓		✓			✓				
	Dim Sum Steamed	Wild mushroom dumpling (vg) 珍珠玉杯饺	Wheat											✓		✓	✓		✓			✓	✓			Coriander
	Dim Sum Steamed	Superior golden squash dumpling (vg) 金瓜上素饺	Wheat					Pinenut						✓		✓	✓		✓			✓	✓			Coriander
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Venison puff 黑椒鹿肉酥	Wheat		Oyster				✓	Butter			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓				✓	
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Wagyu beef puff 神户牛酥角	Wheat		Oyster					Butter			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓				✓	
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Sesame prawn toast 芝麻凤尾虾多士	Wheat	Prawn						Butter			✓	✓		✓	✓	✓								Parsley
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Crispy duck roll 香酥炸鸭卷	Wheat		Oyster					Milk			✓	✓		✓	✓	✓		✓	✓	✓				
	Baked/ Grilled/ Pan-fried	Mushroom spring roll (v) 黑菌菌春卷	Wheat							Milk				✓		✓	✓		✓			✓	✓			
	Soup	Hot and sour soup with shitake mushroom (vg) 素菜酸辣羹	Wheat								✓	✓		✓			✓		✓						✓	Chervil
	Soup	Seafood dumpling soup 三鲜灌汤胶	Wheat	Crab	Scallop				✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓				✓			
	Fish & Seafood	Pan-fried silver cod (g) 豉油皇香煎鳕鱼				Cod			✓					Soy, Sugar snap						✓	✓	✓			✓	Coriander
	Fish & Seafood	Steamed seabass 翠葱姜香蒸鲷𩚛	Wheat ☒		Seabass, Anchovy									Soybean							✓	☒		✓		Coriander
	Fish & Seafood	Steamed chilli prawn 剁椒蒸西虾	Wheat	Prawn									✓	✓		✓	✓			✓	✓	☒		✓		Coriander
	Fish & Seafood	Sweet and spicy cod curry 甜辣咖喱鳕鱼 (g)				Cod, Anchovy			✓	Milk							✓		✓	✓	✓				✓	
	Fish & Seafood	Stir-fried scallop and prawn 老干妈双鲜	Wheat	Prawn	Scallop				✓		✓		✓	Soy, Broad bean		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓	Parsley root

Yauatcha Soho Allergen's Chart

			Regulatory allergen list													Other allergens and dietary requirements									
			麸类	甲壳类	贝类	鱼类	花生类	坚果类	蛋类	乳制品	芹菜类	芥末	芝麻	黄豆类	豆类13	二氧化硫	味精	雞粉	蘑菇	蒜	洋葱	酒精	猪肉	辣椒	芫茜
No	TYPE	Dim Sum Filling Ingredients	Cereals contain Gluten (such as wheat, barley, rye, spelt, oats, Khorasan wheat)	Crustaceans (prawns, crabs, lobster, crayfish)	Molluscs (clams, scallops, squid, mussels, oysters, octopus)	Fish	Peanuts	Nuts (such almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, Brazil nuts, pine nuts, cashews, Macadamia, Queensland nut)	Eggs (hen, duck, goose, ostrich)	Milk (include cows, goats, sheep)	Celery (including leaves, seeds and celeriac)	Mustard	Sesame (sesame seeds, sesame oil, tahini and ground sesame powder)	Soybeans (such Soy, edamame)	Lupin	Sulphur dioxide or sulphites (>=1mg/kg or >=10mg/litre)	Added MSG	Chicken Powder	Mushroom	Garlic	Onion	Alcohol	Pork	Chilli	Coriander / Parsley / Chervil
	Meat & Poultry	Crispy aromatic duck 四川香酥鴨	Wheat		Oyster								✓	✓		✓	✓			✓	✓	✓			
	Meat & Poultry	Stir-fried rib eye beef 豉椒牛柳	Wheat						✓		✓			Soy, Broad bean		✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	Parsley root
	Meat & Poultry	Szechuan spicy lamb 麻辣羊肉条	Wheat ☒			MC			✓					Soya Broadbean	✓	✓	✓		✓	✓	✓	☒		✓	
	Meat & Poultry	Classic sweet and sour pork 菠萝咕嚕肉	Barley						✓		✓					✓				✓	✓		Pork	✓	
	Meat & Poultry	Kung pao chicken 宫保鸡丁	Barley Wheat		Oyster			Cashew nuts	✓		✓			✓		✓	✓			✓	✓			✓	
	Tofu & Vegetable	Spicy aubergine, sato bean, okra and French bean with peanut 马来四大天皇	Wheat	Prawn			✓							Sato bean, Long bean	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓		✓	
	Tofu & Vegetable	Spicy aubergine, sato bean, okra and French bean (vg) 马来四大天皇	Wheat								✓			Sato bean, Long bean			✓		✓		☒		✓		
	Tofu & Vegetable	Plant-based duck 豉汁素鴨	Barley Wheat											Soya Broadbean	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	
	Tofu & Vegetable	Vegan Mapo tofu with soy mince 榨菜香菇麻婆豆腐 vg	Barley Oats Wheat									✓		Soya Broadbean			✓		✓	✓	✓			✓	
	Tofu & Vegetable	Stir-fried long bean (vg) 干爆豉椒长豆角	Wheat								✓			Soy, Broad bean, Long bean		✓	✓		✓	✓	✓	✓		✓	Parsley root
	Tofu & Vegetable	Stir-fried morning glory 马来风光	Wheat	Prawn			✓									☒	✓	✓		✓	✓	☒		✓	
	Tofu & Vegetable	Baby pak choi (with garlic) (vg)	Wheat													☒	✓			✓		☒			
	Tofu & Vegetable	Baby pak choi (with ginger) (vg)	Wheat													☒	✓					☒			
	Tofu & Vegetable	Baby pak choi (plain stir-fry) (vg)	Wheat													☒	✓					☒			
	Tofu & Vegetable	Baby pak choi (with oyster sauce)	Wheat		Oyster									✓		✓	✓	✓		✓		✓			
	Tofu & Vegetable	Baby pak choi (poach) (vg)																							
	Rice & Noodle	Stir-fried Penang kwetio noodle 马式炒费刁	Wheat	Prawn	Scallop	Anchovy	✓		✓				✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓	Chive, Parsley root
	Rice & Noodle	Stir-fried beef ho fun noodles 干炒牛肉河粉	Wheat						✓					Soybean			✓	✓	✓		✓				
	Rice & Noodle	Singapore noodle 星洲炒米粉	Wheat	Prawn	Squid				✓				✓	Soy, Broad bean			✓	✓	✓	✓	✓			✓	Chive, Parsley root
	Rice & Noodle	Singapore noodle (vg) 星洲炒米粉	Wheat										✓	Soy, Broad bean			✓		✓	✓	✓			✓	Chervil
	Rice & Noodle	Hand pulled noodle (v) 家乡菇菇炒拉面	Wheat						✓					✓			✓		✓	✓	✓				Chive, Chervil, Parsley root
	Rice & Noodle	Fragrant fried rice 毛豆炒饭 V							✓					Edamame			✓			✓	✓				
	Rice & Noodle	Egg fried rice with spring onion (v, g) 葱花蛋炒饭							✓								☒				☒				
	Rice & Noodle	Bone marrow fried rice 牛骨髓炒饭	Wheat	Prawn			✓		✓		✓			✓			✓	✓		✓	✓			✓	
	Rice & Noodle	Jasmine rice (vg, g) 茉莉香米饭																							

Yauatcha Soho Allergen's Chart

No	TYPE	Dim Sum Filling Ingredients	Regulatory allergen list													Other allergens and dietary requirements									
			麸类	甲壳类	贝类	鱼类	花生类	坚果类	蛋类	乳制品	芹菜类	芥末	芝麻	黄豆类	豆类13	二氧化硫	味精	雞粉	蘑菇	蒜	干葱	酒精	猪肉	辣椒	芫荽
			Cereals contain Gluten (such as wheat, barley, rye, spelt, oats, Korean wheat)	Crustaceans (prawns, crabs, lobster, crayfish)	Molluscs (clams, scallops, squid, mussels, oysters, octopus)	Fish	Peanuts	Nuts (such almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, pistachio, cashew, Macadamia, Queensland nut)	Eggs (hen, duck, goose, ostrich)	Milk (include cows, goats, sheep)	Colery (including leaves, seeds and celeriac)	Mustard	Sesame (sesame seeds, sesame oil, tahini and ground sesame powder)	Soybeans (such Soy, edamame)	Lupin	Sulphur dioxide or sulphites (>1mg/kg or >1mg/litre)	Added MSG	Chicken Powder	Mushroom	Garlic	Onion	Alcohol	Pork	Chilli	Coriander / Parsley / Chervil
	Sauces	Duck Sauce	Wheat		Oyster								✓	✓		✓	✓		✓		✓				
	Sauces	Shanghai Chilli Oil	Wheat	Shrimp										✓		✓	✓		✓	✓				✓	
	Sauces	Chilli Sauce(VG,G)								✓						✓			✓					✓	

☑	Can be removed
✓	Contain allergen
MC	May contain